
EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Maria Wegener-Wolter 17029 LK 1A B/BRA D Leos Red Spark 1002456 W PH 5 5,0 66,5

2 49 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D CR Welcometomydreams 30382 S PH 12 4,0 66,0

3 15 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 11 3,0 65,5

4 79 Melanie Baresel 35502 LK 1A B/BRA D CALL ME SMOKIN POOPSIE 1006175 W PH 9 2,0 60,5

5 68 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 17 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:32 Seite 1 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 17 4,0 69,5

2 81 Kathleen Schefter 24131 LK 2A B/BRA D Lightning 23993 W PIN 18 3,0 69,0

3 47 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 19 2,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:32 Seite 2 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Paula Kallies 1007988 LK 5B D Spooks Little Cat 1002478 W QH 5 4,0 65,5

2 93 Juliana Klemenz 1008735 LK 5B D IB Chief Logan 32277 W PH 11 3,0 58,0

3 53 Tiana Gördes 1007730 LK 5B B/BRA D Dakota 1006096 S HalM 14 2,0 55,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:32 Seite 3 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Nina Schwabe 1005501 LK 4B SA/AN D YB Plain Invitation 35474 W APP 7 5,0 67,5

2 8 Emily Rutsch 1004217 LK 4B B/BRA D LKR Final Magic 1005883 S QH 5 4,0 56,5

3 2 Stella-Sophie Lange 1005984 LK 4B B/BRA D LKR Mr Flint 1005885 W QH 4 3,0 52,0

4 85 Katharina  Nienstedt 1007831 LK 4B B/BRA D RM KIng of Fourwinds 1006248 W QH 6 2,0 51,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:32 Seite 4 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Pia Rohrschneider 1001640 LK 3B B/BRA D Cielo Lewis 21012 W QH 21 4,0 70,5

2 35 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 3B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 19 3,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:32 Seite 5 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Weda Radebold 1001568 LK 4A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 8 7,0 70,5

2 36 Lisa-Marie Baruth 29584 LK 4A B/BRA D BD Joys Pinewood 1004828 S QH 14 6,0 70,0

3 41 Andreas Kopf 31990 LK 4A B/BRA D CB Blazinhot Quixote 1004879 S QH/PH 7 5,0 69,5

4 1 Jan Baltruschat 1001219 LK 4A B/BRA D Elenai 1000948 S APPM 15 4,0 69,0

5 92 Sandra Klemenz 1007956 LK 4A B/BRA D CALL ME SMOKIN POOPSIE 1006175 W PH 9 3,0 68,5

6 11 Maya Tomek 1007167 LK 4A B/BRA D LKR Little Miss Sun 1005680 S QH 12 2,0 68,0

7 13 Uwe Krause 30585 LK 4A B/BRA D Spooks Royal Sunshine 32519 W PH 8 1,0 67,5

7 66 Lina Konetzke 1000706 LK 4A B/BRA D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 8 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:32 Seite 6 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Ranch Riding (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Jaron Pätsch 1007919 LK 5B D Puzzle 36441 W TI 13 5,0 68,5

2 70 Alicja  Twarz 1008027 LK 5B D Mr Dual Boon 1006253 W QH 5 4,0 67,5

3 54 Vincent Gördes 1007794 LK 5B B/BRA D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 9 3,0 66,0

4 7 Lilly Wasserstradt 1007798 LK 5B ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 2,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:33 Seite 7 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Mel Loebel 19134 LK 3A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 7 4,0 84,5

2 52 Jennifer Schulz 30779 LK 3A ME/VP D Lookinmywhiteface 1002228 W QH 5 3,0 81,5

3 3 Anett Scholl 26413 LK 3A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 14 2,0 65,0

4 67 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:33 Seite 8 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Pola Anastasia Preugel 33402 LK 1A B/BRA D Lone Guns Revolution 1003420 W QH/PH 8 6,0 73,0

2 15 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 11 5,0 71,0

3 68 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 17 4,0 70,0

3 77 Stephanie Mutze 31761 LK 1A B/BRA D Oscarino 36278 W QH 8 4,0 70,0

5 95 Pola Anastasia Preugel 33402 LK 1A B/BRA D Yell Whoa 31592 W QH 13 2,0 68,5

6 47 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 19 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:33 Seite 9 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Reining (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Anja Voss 16374 LK 2A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 5 4,0 68,5

2 57 Susann Scheer 33081 LK 2A B/BRA D Jackson Blaze 1000020 W QH 7 3,0 65,0

3 59 Marleen Hildebrant 30347 LK 2A B/BRA D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 8 2,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:33 Seite 10 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Laura-Jane Schulz 1008492 LK 5A D Findus 1006446 W Hal 14 4,0 0,0

2 10 Silke Schwabe 1005500 LK 5A SA/AN D LIL TWIST N BOOM 1006354 S QH 6 3,0 0,0

3 61 Christin  Twarz 1008025 LK 5A D Mr Dual Boon 1006253 W QH 5 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:33 Seite 11 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Kathleen Schefter 24131 LK 2A B/BRA D Lightning 23993 W PIN 18 4,0 78,5

2 59 Marleen Hildebrant 30347 LK 2A B/BRA D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 8 3,0 75,5

3 56 Susann Scheer 33081 LK 2A B/BRA D Baylie 34861 S KB 15 2,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:33 Seite 12 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Wolfgang Day 4853 LK 3A BAWÜ D San Shorty Bar 27260 W QH 17 7,0 0,0

2 57 Susann Scheer 33081 LK 2A B/BRA D Jackson Blaze 1000020 W QH 7 6,0 0,0

3 34 Andrea Schnettler 33202 LK 3A B/BRA D Hollys Tinsel Pep 1002246 S QH 6 5,0 0,0

4 30 Anja Voss 16374 LK 2A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 5 4,0 0,0

5 59 Marleen Hildebrant 30347 LK 2A B/BRA D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 8 3,0 0,0

6 99 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 9 2,0 0,0

7 67 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:33 Seite 13 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Alicja  Twarz 1008027 LK 5B D Mr Dual Boon 1006253 W QH 5 5,0 76,5

2 51 Sophie  Krüger 1008635 LK 5B D WB Luke Like Luna 1002297 W QH 4 4,0 72,5

3 24 Jaron Pätsch 1007919 LK 5B D Puzzle 36441 W TI 13 3,0 70,5

4 46 Leny Adamsky 1008311 LK 5B ME/VP D OQ Jamaicas Colonel 1006607 W QH 6 2,0 63,5

5 7 Lilly Wasserstradt 1007798 LK 5B ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 1,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:33 Seite 14 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Weda Radebold 1001568 LK 4A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 8 7,0 83,0

2 45 Isabell Fiedler 1008170 LK 4A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 6 6,0 78,0

3 36 Lisa-Marie Baruth 29584 LK 4A B/BRA D BD Joys Pinewood 1004828 S QH 14 5,0 72,0

4 11 Maya Tomek 1007167 LK 4A B/BRA D LKR Little Miss Sun 1005680 S QH 12 4,0 71,5

5 41 Andreas Kopf 31990 LK 4A B/BRA D CB Blazinhot Quixote 1004879 S QH/PH 7 3,0 66,5

5 32 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 4A B/BRA D Painted Malina 1006173 S APb 6 3,0 66,5

7 31 Lena Charlotte  Kracke 1008535 LK 4A B/BRA D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 8 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:34 Seite 15 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Pia Rohrschneider 1001640 LK 3B B/BRA D Cielo Lewis 21012 W QH 21 5,0 0,0

2 69 Wolfgang Day 4853 LK 3A BAWÜ D San Shorty Bar 27260 W QH 17 4,0 0,0

3 67 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:34 Seite 16 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-2 (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Sabine Lamberts 29789 LK 2A SA/AN D Sweet As My Owlman 1001149 W ArbVB 9 5,0 64,0

2 30 Anja Voss 16374 LK 2A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 5 4,0 63,5

3 68 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 17 3,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:34 Seite 17 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Anett Scholl 26413 LK 3A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 14 4,0 73,5

2 67 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 3,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:34 Seite 18 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Wolfgang Day 4853 LK 3A BAWÜ D San Shorty Bar 27260 W QH 17 5,0 67,5

2 3 Anett Scholl 26413 LK 3A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 14 4,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:34 Seite 19 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Weda Radebold 1001568 LK 4A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 8 6,0 0,0

2 45 Isabell Fiedler 1008170 LK 4A SA/AN D GS Wimpy Top Spanish 1006323 S QH 6 5,0 0,0

3 36 Lisa-Marie Baruth 29584 LK 4A B/BRA D BD Joys Pinewood 1004828 S QH 14 4,0 0,0

4 40 Louisa Fieting 35373 LK 4A B/BRA D LKR Maggy 36322 S QH 13 3,0 0,0

5 11 Maya Tomek 1007167 LK 4A B/BRA D LKR Little Miss Sun 1005680 S QH 12 2,0 0,0

6 13 Uwe Krause 30585 LK 4A B/BRA D Spooks Royal Sunshine 32519 W PH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:34 Seite 20 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Andrea Wolter 3943 LK 2A B/BRA D Zip To Sailing Cody 1003371 S PH 7 5,0 80,5

2 68 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 17 4,0 76,5

3 50 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 6 3,0 76,0

4 99 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 9 2,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:34 Seite 21 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Juliana Klemenz 1008735 LK 5B D IB Chief Logan 32277 W PH 11 4,0 71,0

2 64 Paula Kallies 1007988 LK 5B D Spooks Little Cat 1002478 W QH 5 3,0 70,0

3 87 Emily Gattermann 1008026 LK 4B B/BRA D Mikey 1006357 W DR 8 2,0 66,5

4 53 Tiana Gördes 1007730 LK 5B B/BRA D Dakota 1006096 S HalM 14 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:34 Seite 22 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Silke Schwabe 1005500 LK 5A SA/AN D LIL TWIST N BOOM 1006354 S QH 6 4,0 57,0

2 61 Christin  Twarz 1008025 LK 5A D Mr Dual Boon 1006253 W QH 5 3,0 47,5

3 63 Karoline Krakau 1008313 LK 5A D HP Dealin Ida 1006389 S QH 5 2,0 45,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:34 Seite 23 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 3B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 19 4,0 68,0

2 38 Pia Rohrschneider 1001640 LK 3B B/BRA D Cielo Lewis 21012 W QH 21 3,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:34 Seite 24 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Reining (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Henrike Lindenblatt 17531 LK 1A B/BRA D BCR Ruf N Sparkling 34744 S QH 6 5,0 73,0

2 28 Andreas Schulz 17148 LK 1A B/BRA D Brennas Hickory 31382 H QH 12 4,0 68,0

2 95 Pola Anastasia Preugel 33402 LK 1A B/BRA D Yell Whoa 31592 W QH 13 4,0 68,0

4 29 Andreas Schulz 17148 LK 1A B/BRA D Sparks Shining 1006048 S QH 4 2,0 67,5

5 15 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 11 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:34 Seite 25 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Paula Kallies 1007988 LK 5B D Spooks Little Cat 1002478 W QH 5 4,0 0,0

2 53 Tiana Gördes 1007730 LK 5B B/BRA D Dakota 1006096 S HalM 14 3,0 0,0

3 73 Caroline Schön 1008438 LK 5B ME/VP D Niftys Miss N Cash 33703 S QH 10 2,0 0,0

4 87 Emily Gattermann 1008026 LK 4B B/BRA D Mikey 1006357 W DR 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:34 Seite 26 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Katharina  Nienstedt 1007831 LK 4B B/BRA D RM KIng of Fourwinds 1006248 W QH 6 5,0 69,5

2 2 Stella-Sophie Lange 1005984 LK 4B B/BRA D LKR Mr Flint 1005885 W QH 4 4,0 67,0

3 22 Hayley Bombis 1004323 LK 4B B/BRA D JRR Twisted Red Gun 1006049 W QH 6 3,0 66,0

4 16 Anni Vogler 1004080 LK 4B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 4 2,0 65,0

5 94 Alina Bardan 1005175 LK 4B B/BRA D LKR Mia Bella 1005884 S QH 5 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:35 Seite 27 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Tiana Gördes 1007730 LK 5B B/BRA D Dakota 1006096 S HalM 14 5,0 77,0

2 87 Emily Gattermann 1008026 LK 4B B/BRA D Mikey 1006357 W DR 8 4,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:35 Seite 28 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5 Western Ranch Rail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Jaron Pätsch 1007919 LK 5B D Puzzle 36441 W TI 13 7,0 0,0

2 70 Alicja  Twarz 1008027 LK 5B D Mr Dual Boon 1006253 W QH 5 6,0 0,0

3 54 Vincent Gördes 1007794 LK 5B B/BRA D Jiggy Gettin Silver Fire 1006097 W PH 9 5,0 0,0

4 66 Lina Konetzke 1000706 LK 4A B/BRA D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 8 4,0 0,0

5 40 Louisa Fieting 35373 LK 4A B/BRA D LKR Maggy 36322 S QH 13 3,0 0,0

6 36 Lisa-Marie Baruth 29584 LK 4A B/BRA D BD Joys Pinewood 1004828 S QH 14 2,0 0,0

7 32 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 4A B/BRA D Painted Malina 1006173 S APb 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Pleasure (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Lilly Wasserstradt 1007798 LK 5B ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 4,0 0,0

2 24 Jaron Pätsch 1007919 LK 5B D Puzzle 36441 W TI 13 3,0 0,0

3 51 Sophie  Krüger 1008635 LK 5B D WB Luke Like Luna 1002297 W QH 4 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D Yakima 24079 S WGP 19 5,0 78,0

2 68 Jessica Michaelis 22473 LK 1A B/BRA D San Shorty Bar 27260 W QH 17 4,0 77,5

3 15 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 11 3,0 77,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Andrea Schnettler 33202 LK 3A B/BRA D Hollys Tinsel Pep 1002246 S QH 6 6,0 71,0

2 69 Wolfgang Day 4853 LK 3A BAWÜ D San Shorty Bar 27260 W QH 17 5,0 70,0

3 3 Anett Scholl 26413 LK 3A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 14 4,0 68,5

4 67 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 3,0 68,0

5 42 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 5 2,0 66,5

6 52 Jennifer Schulz 30779 LK 3A ME/VP D Lookinmywhiteface 1002228 W QH 5 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Lina Konetzke 1000706 LK 4A B/BRA D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 8 4,0 69,5

2 13 Uwe Krause 30585 LK 4A B/BRA D Spooks Royal Sunshine 32519 W PH 8 3,0 56,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Trail (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Jaron Pätsch 1007919 LK 5B D Puzzle 36441 W TI 13 5,0 70,0

2 46 Leny Adamsky 1008311 LK 5B ME/VP D OQ Jamaicas Colonel 1006607 W QH 6 4,0 57,5

3 70 Alicja  Twarz 1008027 LK 5B D Mr Dual Boon 1006253 W QH 5 3,0 51,5

4 7 Lilly Wasserstradt 1007798 LK 5B ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 2,0 44,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Pia Rohrschneider 1001640 LK 3B B/BRA D Cielo Lewis 21012 W QH 21 4,0 81,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Emily Rutsch 1004217 LK 4B B/BRA D LKR Final Magic 1005883 S QH 5 5,0 83,5

2 85 Katharina  Nienstedt 1007831 LK 4B B/BRA D RM KIng of Fourwinds 1006248 W QH 6 4,0 76,5

3 9 Nina Schwabe 1005501 LK 4B SA/AN D YB Plain Invitation 35474 W APP 7 3,0 75,5

4 16 Anni Vogler 1004080 LK 4B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 4 2,0 70,5

5 22 Hayley Bombis 1004323 LK 4B B/BRA D JRR Twisted Red Gun 1006049 W QH 6 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 11 5,0 72,5

2 101 Franzisca Heidenreich 23644 LK 2A B/BRA D Spooks Royal Sunshine 32519 W PH 8 4,0 63,0

3 59 Marleen Hildebrant 30347 LK 2A B/BRA D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 8 3,0 56,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:36 Seite 37 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Lina Konetzke 1000706 LK 4A B/BRA D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 8 5,0 70,5

2 1 Jan Baltruschat 1001219 LK 4A B/BRA D Elenai 1000948 S APPM 15 4,0 67,5

3 13 Uwe Krause 30585 LK 4A B/BRA D Spooks Royal Sunshine 32519 W PH 8 3,0 65,0

4 41 Andreas Kopf 31990 LK 4A B/BRA D CB Blazinhot Quixote 1004879 S QH/PH 7 2,0 62,5

5 32 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 4A B/BRA D Painted Malina 1006173 S APb 6 1,0 57,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 5 4,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA D YD Alwaystwothereare 34490 W QH 6 5,0 0,0

2 25 Anja Greil 21637 LK 1A B/BRA D Brennas Hickory 31382 H QH 12 4,0 0,0

3 71 Maria Wegener-Wolter 17029 LK 1A B/BRA D Leos Red Spark 1002456 W PH 5 3,0 0,0

4 50 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Marleen Hildebrant 30347 LK 2A B/BRA D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 8 5,0 70,0

2 30 Anja Voss 16374 LK 2A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 5 4,0 68,0

2 99 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 9 4,0 68,0

4 81 Kathleen Schefter 24131 LK 2A B/BRA D Lightning 23993 W PIN 18 2,0 66,0

5 56 Susann Scheer 33081 LK 2A B/BRA D Baylie 34861 S KB 15 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 19. Juni 2022 15:37 Seite 41 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Laura-Jane Schulz 1008492 LK 5A D Findus 1006446 W Hal 14 5,0 64,0

2 63 Karoline Krakau 1008313 LK 5A D HP Dealin Ida 1006389 S QH 5 4,0 63,5

3 23 Sandra Bombis 1007749 LK 5A D JRR Twisted Red Gun 1006049 W QH 6 3,0 62,5

4 61 Christin  Twarz 1008025 LK 5A D Mr Dual Boon 1006253 W QH 5 2,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Kathleen Schefter 24131 LK 2A B/BRA D Lightning 23993 W PIN 18 5,0 68,5

2 59 Marleen Hildebrant 30347 LK 2A B/BRA D Achtung Sissys Baybe 1001410 S PH 8 4,0 57,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Emily Rutsch 1004217 LK 4B B/BRA D LKR Final Magic 1005883 S QH 5 5,0 0,0

2 2 Stella-Sophie Lange 1005984 LK 4B B/BRA D LKR Mr Flint 1005885 W QH 4 4,0 0,0

3 9 Nina Schwabe 1005501 LK 4B SA/AN D YB Plain Invitation 35474 W APP 7 3,0 0,0

4 16 Anni Vogler 1004080 LK 4B B/BRA D Sweet Sweeney 1006247 W QH 4 2,0 0,0

5 94 Alina Bardan 1005175 LK 4B B/BRA D LKR Mia Bella 1005884 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 3-5 (LK3-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Lina Konetzke 1000706 LK 4A B/BRA D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 8 5,0 67,5

2 32 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 4A B/BRA D Painted Malina 1006173 S APb 6 4,0 66,5

3 42 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 5 3,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Laura-Jane Schulz 1008492 LK 5A D Findus 1006446 W Hal 14 5,0 76,0

2 61 Christin  Twarz 1008025 LK 5A D Mr Dual Boon 1006253 W QH 5 4,0 68,5

3 23 Sandra Bombis 1007749 LK 5A D JRR Twisted Red Gun 1006049 W QH 6 3,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Showmanship at Halter (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Lilly Wasserstradt 1007798 LK 5B ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 4,0 82,0

2 80 Joanna Day 1008654 LK 5B D San Shorty Bar 27260 W QH 17 3,0 81,0

3 46 Leny Adamsky 1008311 LK 5B ME/VP D OQ Jamaicas Colonel 1006607 W QH 6 2,0 63,5

4 73 Caroline Schön 1008438 LK 5B ME/VP D Niftys Miss N Cash 33703 S QH 10 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Banti-Cow-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingo Nowée Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Jule Sophie 
Tappendorf 

1007788 LK 4B B/BRA D Pale Rock Star 1006217 S QH 5 5,0 70,5

2 13 Uwe Krause 30585 LK 4A B/BRA D Spooks Royal Sunshine 32519 W PH 8 4,0 67,5

2 72 Maximilian Georg  
Engelhardt 

1007898 LK 4A B/BRA D GUNNA LIL DREAMER 1006183 S QH 5 4,0 67,5

4 41 Andreas Kopf 31990 LK 4A B/BRA D CB Blazinhot Quixote 1004879 S QH/PH 7 2,0 66,0

5 22 Hayley Bombis 1004323 LK 4B B/BRA D JRR Twisted Red Gun 1006049 W QH 6 1,0 64,5
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